ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp giải quyết vướng mắc của Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh

liên quan đến dự án Ngân hàng Bò (ADRA)

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp giải quyết vướng mắc của Hội Liên hiệp

phụ nữ tỉnh liên quan đến dự án Ngân hàng Bò (ADRA), như sau:

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài chính, Tư pháp, Ngoại vụ,

Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh;

- Đại diện Ban Thường vụ Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường: Phường Sa Huỳnh, xã Khánh

Cường, xã An Phú.

- VPUB: Lãnh đạo Văn phòng; P. KTTH, P.KGVX.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 7 năm 2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 03, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung

a) Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh và các đơn

vị có liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp. Tài liệu phục vụ

cuộc họp gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tỉnh trước 08 giờ 00 ngày 16

tháng 7 năm 2025 để tổng hợp, báo cáo Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

b) Các đơn vị nghiên cứu hồ sơ đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số

2405/STC-HCSN&DN ngày 30 tháng 6 năm 2025(1) và các tài liệu có liên quan

để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian

theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, QT-TV;

- Lưu: VT, KTTH.PTNT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

(1) Về việc xem xét, cho phép hỗ trợ một lần cho hộ vay bò thuộc dự án Ngân hàng Bò (ADRA).

		2025-07-14T13:25:24+0700

		2025-07-14T14:14:56+0700

		2025-07-14T14:14:56+0700

		2025-07-14T14:14:56+0700